REQUERIMENTO NQ178/2023

JOSENILDO BERNARDO GOMES, Vereador com assento nesta Casa

Legiferante, pelo Partido Movimento Democrático Brasileiro - MDB, requer à mesa

que, consultado o Plenário, na forma regimental, seja oficiado ao Exmo. Sr.

MANUEL SEVERINO DA SILVA, prefeito do Carpina, proposição no sentido de que

o mesmo, providencie a troca das lâmpadas dos postes apagados no loteamento

. Santana. Nas ruas: Sizenando Carneiro Leão, Edvaldo Ferreira Barros, Marisa Maria

de Souza, Marcos Antônio da Mota, José Antônio de Lima e Rua José Moisés Vieira

da Silva.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 10 de outubro de

2023.

.
PRAÇA SÃO JOSÉ, 40 - SÃO JOSÉ· CARPINA/PE . CEP: 55815-040 . CNPJ: 08.985.624/000" ~1

FONE: 3621.0680

	Page 1
	Titles
	PRAÇA SÃO JOSÉ, 40 - SÃO JOSÉ· CARPINA/PE . CEP: 55815-040 . CNPJ: 08.985.624/000" ~1

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5